

# Constructia Oficiului Medicilor de Familie Recea din s.Recea r- nul Straseni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 13 582 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	17,548	57,66	1 011,818
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,950	57,66	112,437
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,740	57,66	42,668
		<b>Total manopera</b>				<b>1 166</b>

### Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,113	33,00	3,729
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,675	8,50	5,738
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,269	15,80	20,050
4.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,255	42,00	10,710
5.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,020	42,00	0,840
6.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,500	42,00	21,000
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,232	28,00	6,496
8.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,135	42,00	5,670
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,135	33,00	4,455
10.	252121670100020	Teava din otel d=20x2.8mm	m	15,225	20,00	304,500
11.	26-00	Contor de gaze in cutie metalica G4T Q=6m3/h	buc	1,000	5 890,00	5 890,000
12.	26-01	Supapa de blocare Dn20 M16/RM	buc	1,000	860,00	860,000
13.	26-02	Detector de gaze „METAN,, SGB-1 (CH4CO)	buc	1,000	380,00	380,000
14.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	4,250	11,85	50,362
15.	272210331000057	Teava instalatie d57x3	m	0,300	46,67	14,001
16.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,045	13,00	0,585
17.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,285	13,00	3,705
18.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,000	475,00	475,000
19.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,470	29,00	13,630
20.	287527420510020	Robinet d20mm	buc	2,000	84,50	169,000
21.	287527420510020S	Robinet d20mm de siguranta	buc	1,000	104,50	104,500
22.	2875274205200CI	Clapeta de termoblocare KTZ -001 d20	buc	1,000	425,00	425,000
23.	2875274400200FLE	Flanse electroizolanta d50	buc	1,000	112,50	112,500

24.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,000	1,25	3,750
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>8 886</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,350	35,00	47,250
2.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,490	35,00	17,150
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>64</b>

Total		lei	11 318
TVA		20,00 %	2 264

**Total deviz:**

**13 582**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)